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	受检单位：中化泉州石化有限公司
监测单位：惠安县环境监测站
监测性质：监督性监测
采样日期：2016年8月15日  
	地    址：惠安县东桥镇
地    址：惠安县螺城镇惠泉南路22号
采样方法：HJ/T91—2002                    

分析日期：2016年8月15日 ～20日   

	项目与分析方法：
化学需氧量
GB11914-89

重铬酸钾法
氨氮
HJ 535-2009
纳氏试剂比色法
悬浮物
GB 11901-89
重量法
五日生化需氧量
HJ 505-2009
稀释与接种法
pH 
GB 6920-1986
玻璃电极法
总磷
GB11893-1989
钼酸铵分光光度法
总氮             

HJ636-2012

碱性过硫酸钾消解紫外分光光度法

	

	样品特性与状态：废水
分析结果：

	监测

位置

      监测

样品  项目

编号
化学

需氧量
（mg/L）

氨氮
（mg/L）

悬浮物
（mg/L）

五日生化
需氧量
（mg/L）
pH
总磷

(mg/L)

总氮

(mg/L)

总排污口

160815/1A-1

15.3
1.87

7

4.24
7.28

0.084

20.6

160815/1A-2

15.9
1.97
6

4.12

7.35

0.089

20.5

160815/1A-3

15.1
1.80
6

4.28

7.29

0.093

20.6



	采样人员：   庄宏伟  王小玲 林依          分析人员： 张恺 林依 王钰 庄宏伟 王小玲
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效力声明：本监测报告未经监测单位书面批准，不得部分复制本报告；报告无监测单位公章无效；本报告涂改无效；对监测报告若有异议，应于收到报告之日起十五日内向监测单位提出。对自送样委托监测，本站仅对样品的监测数据负责。有关检测检验数据未经本检测机构或有关行政主管部门允许，任何单位不得擅自向社会发布信息。
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